
ZARZĄDZENIE NR 85/2016
WÓJTA GMINY LUBACZÓW

z dnia 17 listopada 2016 r.

w sprawie powołania Komisji egzaminacyjnej na szkolenie okresowe BHP

Na podstawie art. 2373 § 2 Kodeksu pracy oraz § 16 ust. 2 rozporządzenia Ministra Gospodarki 
i Pracy z dnia 27 lipca 2004 r. w sprawie szkolenia w dziedzinie bezpieczeństwa i higieny pracy 
(Dz. U. Nr 180, poz. 1860, ze zm.),

zarządzam co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzania egzaminów sprawdzających powołuję Komisję egzaminacyjną 
w składzie:

1) Mariusz Pieróg – Sekretarz Gminy Lubaczów – Przewodniczący komisji,

2) Arkadiusz Tabaczek – stanowisko ds. ochrony przeciwpożarowej i BHP – Członek komisji.

§ 2. 1. Powołana Komisja egzaminacyjna jest zobowiązana do sprawdzania przyswojenia przez 
pracowników Urzędu Gminy Lubaczów - uczestników szkolenia okresowego w zakresie 
bezpieczeństwa i higieny pracy z dnia 21 listopada 2016 r., wiedzy objętej programem szkolenia 
okresowego, umiejętności wykonywania lub organizowania pracy zgodnie z przepisami i zasadami 
bezpieczeństwa i higieny.

2. Komisja dokona sprawdzenia, o którym mowa w ust. 1, przeprowadzając egzamin ustny 
wiedzy i umiejętności uczestników szkolenia.

§ 3. Szczegółowe zadania związane z działalnością Komisji egzaminacyjnej powierza się 
Przewodniczącemu Komisji.

 

Wójt Gminy Lubaczów

Wiesław Kapel

Id: 9C734351-05C5-428C-8CAB-4CE65DB8E2F2. Podpisany Strona 1




